
【訂正版】

順位 学校名 種目 難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 得点 決定点

フープ５ 4.700 6.900 4.950 4.600 0.300 20.850

リボン３・ボール２ 3.000 4.100 4.450 2.550 0.350 13.750

フープ５ キケン キケン

リボン３・ボール２ キケン キケン

フープ５

順位 難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 減点計

1 4.700 6.900 4.950 4.600 0.300 20.850

キケン キケン

リボン３・ボール２

組 難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 減点計

1 3.000 4.100 4.450 2.550 0.350 13.750

キケン キケン
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＜団体総合　順位順＞

＜団体競技　順位順＞

1 34.600中京大学Ａ

学校名

中京大学Ａ

中京大学Ｂ

中京大学Ｂ

学校名

中京大学Ａ

中京大学Ｂ

＜団体総合　順位順＞



＜　個人総合　順位順　＞
個人総合

難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 決定点 順位 難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 決定点 順位 決定点

15 西村 美紗 成田RG 7.900 3.600 7.100 7.000 0.100 25.500 1 7.200 5.000 6.900 7.150 26.250 1 51.750 1

3 竹澤 思人 中京大学 6.500 2.900 6.100 6.750 22.250 2 5.300 3.200 6.650 6.350 21.500 3 43.750 2

1 平澤 桃子 中京大学 6.000 2.300 5.650 6.600 20.550 5 5.700 3.700 6.600 6.450 22.450 2 43.000 3

4 新開 唯葉 修文大学 4.800 3.500 6.300 6.300 20.900 4 5.800 3.600 6.400 5.200 21.000 4 41.900 4

14 伊藤 沙菜 修文大学 4.300 2.500 6.000 5.950 18.750 7 4.200 2.400 5.450 5.100 0.600 16.550 5 35.300 5

17 中野 実咲 愛知教育大学 1.900 1.000 4.150 3.550 10.600 10 3.800 2.700 5.100 3.450 15.050 6 25.650 6

2 山本 小花 修文大学 3.100 1.100 4.450 3.400 12.050 9 2.400 0.800 4.100 4.700 12.000 8 24.050 7

13 高縁 真菜 中京大学 キケン キケン キケン キケン -100.000

16 上野 ふたば 愛知教育大学 キケン キケン キケン キケン -100.000

クラブ
順位順 氏   名 所属 支部

ボール

令和５年度愛知県新体操選手権大会
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令和５年７月１日



＜　個人　種目別①　ボール　順位順＞

難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 決定点

1 15 西村 美紗 成田RG 7.900 3.600 7.100 7.000 0.100 25.500

2 3 竹澤 思人 中京大学 6.500 2.900 6.100 6.750 22.250

3 6 神里 和 修文大学 4.500 2.900 7.100 6.750 21.250

4 4 新開 唯葉 修文大学 4.800 3.500 6.300 6.300 20.900

5 1 平澤 桃子 中京大学 6.000 2.300 5.650 6.600 20.550

6 5 村瀬 紗愛香 中京大学 4.700 3.100 5.550 5.800 19.150

7 14 伊藤 沙菜 修文大学 4.300 2.500 6.000 5.950 18.750

8 9 木村 明 中京大学 5.200 2.300 5.450 5.700 18.650

9 2 山本 小花 修文大学 3.100 1.100 4.450 3.400 12.050

10 17 中野 実咲 愛知教育大学 1.900 1.000 4.150 3.550 10.600

11 7 山田 ひかり 愛知教育大学 0.100 0.400 3.050 3.250 0.300 6.500

12 8 三輪 栞 愛知教育大学 0.200 0.000 3.300 1.650 5.150

13 高縁 真菜 中京大学 キケン キケン

16 上野 ふたば 愛知教育大学 キケン キケン

＜　個人　種目別②　クラブ　順位順　＞

難度（DB） 難度（DA） 芸術（Ａ） 実施（Ｅ） 減点計 決定点

1 15 西村 美紗 成田RG 7.200 5.000 6.900 7.150 26.250

2 1 平澤 桃子 中京大学 5.700 3.700 6.600 6.450 22.450

3 3 竹澤 思人 中京大学 5.300 3.200 6.650 6.350 21.500

4 4 新開 唯葉 修文大学 5.800 3.600 6.400 5.200 21.000

5 14 伊藤 沙菜 修文大学 4.200 2.400 5.450 5.100 0.600 16.550

6 17 中野 実咲 愛知教育大学 3.800 2.700 5.100 3.450 15.050

7 11 徳増 麻琴 中京大学 2.600 1.300 5.100 3.500 0.200 12.300

8 2 山本 小花 修文大学 2.400 0.800 4.100 4.700 12.000

9 10 牟田口 純礼 中京大学 0.600 1.400 4.450 2.100 8.550

10 12 石元 修 愛知教育大学 0.500 0.600 3.050 1.100 5.250

13 高縁 真菜 中京大学 キケン キケン

16 上野 ふたば 愛知教育大学 キケン キケン
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